
 
 

- Alle docenti e ai docenti di ogni ordine e grado 

dell’Istituto Comprensivo B. Zumbini- 

Atti/Albo online/Circolari 

 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie PROVVISORIE d’istituto per l’individuazione dei soprannumerari – 

Docenti della Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria e Scuola Secondaria di I grado – Organico di diritto A. S. 

2025 2026 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA sottoscritto il 29/01/2025 per il 

triennio 2025/26 - 2026/27 – 2027/28; 

VISTA l’O. M. n. 36 del 28/02/2025 “Ordinanza sulla mobilità personale docente, educativo ed ATA per l’anno 

scolastico 2025/2026; 

VISTO l’art. 13 del predetto C.C.N.I. “Sistema delle precedenze ed esclusione dalla graduatoria interna d’istituto”; 

 

VISTO l’art. 17 del richiamato C.C.N.I. “Contenzioso”; 

 

VISTO l’art. 19 del citato C.C.N.I. “Individuazione perdenti posto della Scuola dell’Infanzia e Primaria”; 

 

VISTO l’art. 21 del citato C.C.N.I. “Individuazione perdenti posto della Scuola Secondaria di I e II grado”; VISTO 

l’allegato 2 – Tabella di valutazione dei titoli; 

 

VISTE le schede compilate dai docenti titolari in questa Istituzione Scolastica; 

 

VISTE le richieste di esclusione dalla graduatoria d’Istituto per l’individuazione dei perdenti posto in quanto 

beneficiari delle precedenze previste ai punti I), III), IV) e VII) di cui al comma 1 dell’art. 13 del C.C.N.I.; 

VISTO il Regolamento Europeo in materia di protezione dei dati personali n. 2016/679 (Regolamento) e il decreto 

legislativo 30 giugno 2003, n. 196 con le sue successive modifiche ed integrazioni (Codice Privacy); 

ISTITUTO COMPRENSIVO COSENZA 1 ZUMBINI - A9EDD51 - Protocollo 0002529/2025 del 07/04/2025



VISTE le Linee guida del Garante per la Protezione dei Dati personali del 12 giugno 2014 “in materia di trattamento di 

dati personali, contenuti anche in atti e documenti amministrativi, effettuato per finalità di pubblicità e trasparenza sul 

web da soggetti pubblici e da altri enti obbligati”; 

VISTE le Linee guida del Garante per la Protezione dei Dati personali del 14 giugno 2007 “in materia di trattamento di 

dati personali di lavoratori per finalità di gestione del rapporto di lavoro in ambito pubblico"; 

D I S P O N E 

 

la pubblicazione, in data odierna, mediante pubblicazione all’Albo on-line dell’Istituto, delle graduatorie interne 

PROVVISORIE d’Istituto per la tipologia di posto comune e posto di sostegno della Scuola dell’Infanzia, Scuola 

Primaria e Scuola Secondaria di I grado. 

I docenti perdenti posto verranno individuati secondo le disposizioni previste dall’attuale C.C.N.I valido per il triennio 

2025/28. 

 

 

Avverso le predette graduatorie - ai sensi dell’art. 17, comma 1, del CCNI sulla mobilità - nonché avverso la valutazione 

delle schede, l’attribuzione del punteggio, il riconoscimento di precedenze, etc. - può essere presentato motivato e 

documentato reclamo al Dirigente Scolastico, da presentare via mail all’indirizzo istituzionale della 

scuolacsic89700c@istruzione.it o brevi manu alla Segreteria Amministrativa, entro 7 giorni dalla pubblicazione della 

presente. Le informazioni escluse dalla pubblicazione online sono conoscibili dai soggetti che abbiano un legittimo 

interesse (ovvero quelli presenti in graduatoria), di cui possono prenderne visione solo recandosi negli uffici di 

segreteria. 

Il Dirigente Scolastico, esaminati gli eventuali reclami, emetterà i conseguenti provvedimenti correttivi entro non oltre 

la data di inserimento a sistema delle domande fissate dall’O. M. n. 36 del 28/02/2025. Le decisioni sui reclami sono 

atti definitivi. 

 

 

Si allegano alla presente: 

 

 

1. Graduatoria interna d’istituto Scuola dell’Infanzia (posto comune e posto sostegno) ALLEGATO 1 

 

2. Graduatoria interna d’istituto Scuola Primaria (posto comune, posto lingua inglese e posto sostegno) ALLEGATO 2 

 

3. Graduatoria interna d’istituto Scuola Secondaria di I grado (posti comuni,  posto sostegno) ALLEGATO 3 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Marietta IUSI 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 
82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce 

il documento cartaceo e la firma autografa 

mailto:csic89700c@istruzione.it

		2025-04-07T13:35:21+0200
	SIUMTT71L62D086L




